Российская Федерация                     ПРОЕКТ
Ростовская область

Сальский район

СОБРАНИЕ  ДЕПУТАТОВ  ЕКАТЕРИНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
О кандидатурах членов  участковых

избирательных комиссий избирательных участков,

участков референдума

Сальского района Ростовской области

Принято

Собранием депутатов Екатериновского

Сельского поселения                                                             «___» апреля2023 года
В  связи с объявлением  Территориальной избирательной комиссией Сальского района Ростовской области  приема предложений по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса (в резерв составов участковых комиссий), в соответствии с пунктом 4 статьи 27 Федерального закона № 67-ФЗ от 12 июня 2002 года  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», Собрание депутатов Екатериновского сельского поселения

решило:

1. Внести предложения в Территориальную избирательную комиссию Сальского района Ростовской области по кандидатурам членов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума Сальского района Ростовской области согласно приложению 1.

2. Направить настоящее решение с приложением иных документов, требуемых законодательством, в  Территориальную избирательную комиссию Сальского района Ростовской области в срок до 30 апреля 2023 года.
3. Решение вступает в силу со дня его официального обнародования.
Председатель Собрания депутатов

- глава Екатериновского сельского поселения                             Н.Н.Бахметенко
с. Екатериновка
«___» апреля 2023 г.

№ ___
Приложение 1

к решению Собрания депутатов

Екатериновского сельского поселения

пятого созыва от ___.04.2023 № ___
Предложения

в Территориальную избирательную комиссию Сальского района Ростовской области

по кандидатурам  членов участковых избирательных комиссий избирательных участков, участков референдума   Сальского района Ростовской области

	№

УИК
	Фамилия, имя, отчество предлагаемой кандидатуры, очередность назначения в состав участковой избирательной комиссии
	Дата рождения

	2073
	Глущенко Татьяна Юрьевна
	02.07.1974

	2074
	Евтушенко Татьяна Николаевна

Першина Ирина Владимировна
	08.02.1994
20.09.1988

	2075
	Моисеенко Светлана Владимировна

Тарасенко Виктория Анатольевна
	01.11.1964

02.07.1998

	2076
	Безверхая Ольга Петровна
	06.03.1971